UNICAFES NACIONAL
SDS – Ed. Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF
Tel.: 55 (61) 3323.6609 - www.unicafes.org.br - e-mail:unicafes@unicafes.org.br

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 07/2022

A UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA (UNICAFES), inscrita no CNPJ sob o n. 07.738.836/0001-37

torna público a ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, do edital de concorrência privada nº

07.2022, realizado objetivando a contratação de empresa especializada para: Composição do

núcleo pedagógico nacional e desenvolvimento das cartilhas para o PECSOL - Programa

de Educação do Cooperativismo Solidário, contratação esta que ocorrerá no âmbito do

Projeto Implementação de Soluções em gestão/governança e negócios em Cooperativas da

Agricultura Familiar e Economia Solidária do Sistema UNICAFES, demandas das ações do

Convênio 04/2022 firmado entre a Unicafes e o SESCOOP, declarando como vencedora da

concorrência privada a empresa a seguir:

 PROPONENTE RESULTA
DO

1

INSTITUTO BIOMAS, CNPJ: 11.034.060/0001-41
82

2

ALDEIA MUNDO LTDA, CNPJ: 07.222.989/0001-27
78

3 INSTITUTO SÓCIO AGROAMBIENTAL CERRADUS (ICERRADUS), CNPJ:
02.355.512/0001-04

64

Brasília, 17 de novembro de 2022.

VANDERLEY ZIGER
Presidente

http://www.unicafes.org.br/
mailto:unicafes@unicafes.org.br

		2022-11-17T19:31:04-0300
	VANDERLEY ZIGER - CPF 84710101949